



توافق بوپندزا با الزمالک، نیانگ هم منتفی است

پرسپولیس کمتر از ۴۸ ساعت وقت دارد

پرسپولیس دنبال یک مهاجم-وینگر خارجی است و از شروع هفته قبل قرار بوده این انتقال نهایی شود که هنوز اتفاقی در این خصوص رخ نداده است. قرار بود یکشنبه شب این انتقال نهایی شود و اخباری هم در این زمینه به گوش رسید اما نشد که نشد.

دو گزینه نهایی پرسپولیس برای این انتقال امبابه نیانگ فرانسیو-سنکالی سابق میلان و آرون بوپندزا گابنی بود که در شش روز گذشته اخبار و شایعات مربوط به آنها در فضای مجازی و رسانه‌های ورزشی حسابی هواداران پرسپولیس را به خود مشغول کرده بود. یکشنبه هفته قبل گفته شد بحث و بیشتر از آن نمی‌تواند خرج کند.

فردای آن روز یعنی سه‌شنبه خبر آمد که باشگاه الزمالک که ظاهراً رقیب پرسپولیس باری جذب نیانگ بوده از خرید او صرف نظر کرده که اینطور به نظر می‌رسد کار سرخ‌ها برای رسیدن به هدفشان راحت‌تر می‌شود. عجیب اینکه الزمالک مصر دنبال دیگر گزینه پرسپولیس رفت و روز چهارشنبه خبر رسید این باشگاه مذاکراتی جدی با بوپندزا داشته است. جالب‌تر اینکه دیروز رسانه دیگری خبر داد الزمالک به این بازیکن پیش پرداخت هم داده و ظاهراً این انتقال نهایی شده است. در شرایطی که باشگاه پرسپولیس باید دوشنبه همین هفته فهرست آسیایی خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کند و کمتر از ۴۸ ساعت وقت دارد دیروز هیچ خبری از گزینه خارجی دیگری نبود و حتی گفته شد بحث نیانگ هم منتفی است. گفته می‌شود نیانگ رشمش را تا ۱۸ میلیون دلار هم پایین آورده و در نهایت قرار شده باشگاه پرسپولیس برای قراردادی سه ساله با او ۲ میلیون دلار بپردازد. ظاهراً توافق‌های لازم هم به عمل آمده و باشگاه برای او قرارداد الکترونیکی را هم فرستاده اما نیانگ پیشنه‌ای از مصر گرفته و هوایی شده و گفته فقط همان سالی ۲،۵ میلیون دلار را می‌خواهد و در نهایت با پرسپولیس به توافق دست نیافته است.

از اسم بزرگ پرسپولیس در لیگ نخبگان دفاع می‌کنیم خدا بنده لو: تیم‌های عربستانی ترس ندارند

بازگشت ایوب به تمرین



سرخپوشان پایتخت تمرین روز جمعه را از ساعت ۱۰ صبح زیر نظر کادر فنی برگزار کردند. ابتدا بازیکنان در کنار زمین به چهار گروه تقسیم شدند و حرکات مخصوص کشتی، قدرتی و بدنسازی را با استفاده از ادواتی که طراحی شده بود، انجام دادند. این برنامه حدود ۴۰ دقیقه به طول انجامید و پس از آن، کار با توپ، حفظ توپ و فوتیال هدفمند در دستور کار قرار گرفت. مرتضی پورعلی‌گنجی کامکان زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را انجام می‌دهد و سایر بازیکنان هم بدون مشکلی در اختیار کادر فنی بودند. ایوب العمود پس از چند روز استراحت، از دیروز به تیم ملحق شد و تمرین کرد. تنها غایبان تمرین دیروز هم بازیکنان ملی پوش پرسپولیس بودند.

سوال و جواب

ناصر قراقرز
روزنامه‌نگار

محمد خدا بنده لو مقابل فولاد به عنوان یک بازیکن جایگزین به میدان رفت و یکی از بهترین بازی‌های خود را به نمایش گذاشت. از نظر بعضی کارشناسان او می‌تواند در ترکیب اصلی هم بازی کند. با خدا بنده لو که دیروز جشن تولد ۲۵ سالگی‌اش را گرفت گفت وگویی اختصاصی داشتیم که می‌خوانید.

بعد از دو مسأوی بحث برانگیز مقابل فولاد به پیروزی رسیدید و به وضعیت‌تان سروسامان دادید؟

بدنساز سنگینی داشتیم به همین دلیل طبیعی بود که در شروع فصل آذیت شویم ضمن اینکه فراموش نکند به دلیل نداشتن ورزشگاه متأسفانه نتوانستیم میزبان باشیم و فکرمی‌کنم بهتر است بگویم میهمان بودیم. البته باز هم هواداران ما در ورزشگاه‌های دیگر به بهترین شکل ممکن از ما حمایت کردند اما این یک حقیقت غیرقابل کتمان است که برای ما هیچ جا ورزشگاه آزادی نمی‌شود. ما در چنین شرایط نابرابری بازی‌هایمان را مقابل رقبا برگزار کردیم در حالی که مثلاً این شرایط برای تیمی مانند تراکتور وجود نداشت و دیدید که از شرایط میزبانی‌اش به بهترین شکل استفاده کرد.

در ذهن

بازیکنان ما اصلاً این فکر وجود ندارد که چهارپنج گل از تیم‌های عربستانی عقب هستیم و قطعاً تلاش خواهیم کرد خوب شروع کنیم

بحث تراکتور شد، چرا در بازی تبریز به این تیم فرصت‌های زیادی دادید و تقریباً هیچ شانس گلی خلق نکردید و به زحمت یک امتیاز گرفتید؟

در خصوص انتقادها و مسائل فنی که فکر می‌کنم قطعاً مربی باید جواب بدهد اما باید این را هم در نظر بگیریم که بالاخره فوتبال است و هر تیمی هم ممکن است روز خوب و بد داشته باشد. با این وجود ما مقابل فولاد شرایط خوبی داشتیم و با انجام بازی خیلی خوب، برد خیلی خوبی هم کسب کردیم و به اولین بردمان رسیدیم که خیلی مهم بود و نتایج قبلی را جبران و به لحاظ روانی واقعاً به ما کمک کرد.

یحیی گل محمدی هم زمانی که در پرسپولیس بود خواهان حضور تو بود. نزد این مربی رفتی؟

بله به رسم ادب پیش آقایحیی رفتم و از ایشان رخصت گرفتم.

در خصوص قرعه و هشتتانی که در لیگ نخبگان و لیگ پتر با آن مواجه هستید چه صحبتی دارید؟

به هر حال ما چهاره‌ای نداریم و رقابت می‌کنیم و بیشترین تلاش خودمان را هم به کار می‌گیریم و امیدواریم که از این مرحله با موفقیت بیرون بیاییم.

اما بعضی از هواداران از این وحشت دارند که به دلیل حضور بازیکنان بسیار خوب خارجی در تیم‌های عربستانی، تیم‌های ما از جمله پرسپولیس با نتایجی سنگین بازی‌ها را به حریفان در لیگ نخبگان واگذار کنند.

پیش‌رو داریم. واقعاً بازی با تیم‌های عربستانی که هر کدام ده یازده بازیکن تاپ جهانی دارند خیلی مشکل است اما باید بچنگیم و با تیم خوب و برنامه‌ریزی که حتماً خواهیم داشت با تمام توان هر چه داریم ارائه دهیم و امیدوار باشیم و فقط به نقاط ضعف‌مان فکر نکنیم.

در خصوص میلاد سرلک و حضورش در پرسپولیس و بازی در پست خودت چه صحبتی داری؟

میلاد بازیکن تیم ما بوده و خوشحالم که دوباره به خانه خودش برگشته. میلاد از لحاظ فنی بازیکن بسیار خوبی است و من در عین رقابت با او رفاقت هم دارم. حتماً حضور بازیکنان خوب و متعدد فنی رقابت در تیم ما را بالا می‌برد که این مسأله به سود پرسپولیس شده و سطح فنی تیم را بالا خواهد برد.

با وجود خریدهای فراوان تیم‌هایی مثل سپاهان و استقلال و خصوصاً تراکتور چقدر به تکرار قهرمانی امیدواری؟

پرسپولیس همیشه و در هر حالتی برای قهرمانی می‌جنگد و انتظاری جز این از تیم ما وجود ندارد. قهرمانی هم در این فصل خیلی سخت‌تر از سال‌های قبل شده اما این تفکر در تیم ما جا افتاده که ما شانس اولیم و باید قهرمان شویم. به همین دلیل از همین ابتدای فصل جانانه تلاش می‌کنیم که به خواسته خودمان برسیم و هواداران را خوشحال کنیم.

چقدر امیدواری به تیم ملی دعوت شوی؟

آرزوی همه بازیکنان دعوت به تیم ملی و بازی با پیراهن تیم ملی است. به همین دلیل من هم تمام تلاشم را در باشگاهم به کار می‌گیریم که بهترین کیفیت ممکن را ارائه کنم و امیدوار باشم.



بزرگ پرسپولیس در لیگ نخبگان دفاع کنیم و هواداران‌مان را هم با ارائه یک بازی خوب موفق نگه داریم.

عقب‌هایی که زدی تیم‌های عربستانی آن قدر بازیکن بزرگ جذب کرده‌اند که شاید اگر منطقی باشیم نمی‌توانید آنها را شکست دهید و امیدی به برد داشته باشید.

بله منطق و عقل می‌گوید کار خیلی سختی

برنامه عجیب برای پنج ملی‌پوش پرسپولیس

یک ماه، ۸ بازی و چند هزار کیلومتر سفر هوایی



پرسپولیس از ۲۶ شهریور تا ۲۶ مهر شش بازی در برنامه دارد که با سفرهای متعدد همراه خواهد بود و ملی‌پوشان دو بازی ملی را هم در این مقطع دارند که برنامه آنها را به ۸ بازی در یک ماه خواهد رساند.

پرسپولیس میلاد محمدی و حسین کنعانی زادگان را در تیم ملی ایران، گندوز را در الجزایر، کولسیانی را در کرگستان و اورونوف را در ازبکستان دارد. این بازیکنان فعلاً از تمرینات سرخ‌ها دور هستند. از این جمع احتمالاً ملی‌پوشان داخلی و خارجی در بهترین حالت روز ۲۱ شهریورماه بعد از بازی با اسارات به تمرینات پرسپولیس اضافه خواهند شد اما اگر تصور کنیم همه این ۵ بازیکن که نفرات ترکیب اصلی هم هستند ۲۲ شهریور در اختیار گاریدو باشند تنها چهار روز قبل از بازی با الاهلی به تمرین پرسپولیس می‌رسند و حداقل یک روز هم نیاز به ریکاوری دارند.

اما این تازه شروع کار سخت ملی‌پوشان پرسپولیس است چرا که سفرها ادامه خواهد داشت چون سرخ‌ها ورزشگاه خانگی ندارند و احتمالاً غیر از بازی ۱۴ مهر مقابل چادرملو، پرسپولیس در تمام بازی‌های خود از تهران خارج می‌شود. پرسپولیس در نخستین پیکار خود از سلسله بازی‌های فشرده پیش رو برای مصاف با الاهلی در ۲۶ شهریور، سفر رفت و برگشت به جده را در برنامه دارد که باشگاه برای کاهش فشار و خستگی بازیکنان به دنبال در اختیار گرفتن پرواز اختصاصی و مستقیم است.

پرسپولیس تنها چهار روز پس از بازی با الاهلی باید در یک بازی خانگی در لیگ برتر میزبان آلومینیوم باشد ولی به احتمال فراوان برای این بازی هم باید راهی سفر شده و خارج از تهران

نخواهد بود. بعد از این مسابقه دوباره وارد فیفادی‌ها خواهیم شد و ۵ بازیکن مورد اشاره در تاریخ‌های ۱۹ و ۲۰ مهر بازی اول و ۲۳ و ۲۴ مهر بازی‌های دوم را برگزار خواهند کرد. نکته عجیب اینجاست که پرسپولیس در روز ۲۶ مهر در انزلی میهمان ملوان خواهد بود و قاعدتاً باید تاریخ آن بازی جابه‌جا شود. در عین حال از آنجایی که پرسپولیس روز ۳۰ مهر در قطر باید به مصاف السد برود احتمال لغو دیدار با ملوان وجود دارد.

بعد از این مسابقه سرخ‌ها در تاریخ‌های ۵ و ۹ و ۱۴ آبان به ترتیب باید به مصاف تیم‌های شمس‌آذر، استقلال خوزستان و الغرافه قطر بروند که دیدار با تیم اهوازی خارج از خانه برگزار می‌شود.

سعید مهری مورد پسند گاریدو

اسدبیگی مانع تولد یافی جدید شد



گاریدو پس از پایان سه هفته ابتدایی لیگ برتر در خط میانی پرسپولیس کمبود یک بازیکن بازساز را کاملاً حس می‌کند. بازیکنی با توانایی‌های فنی بالا برای ارسال پاس‌های عمقی و عرضی برای مهاجمان و همین‌طور وینگرهای تکنیکی تیمش تا این تیم بتواند حملات بیشتری را روی دروازه حریفان خود طراحی کند.

او در این سه هفته سعی کرد اکثر هافبک‌های تیمش را مورد استفاده قرار دهد و تا امروز بجز محمد خدا بنده لو و مسعود ریگی، سایر هافبک‌ها رضایت این مرد اسپانیایی را جلب نکرده‌اند. گاریدو نیز برای برطرف کردن مشکل تیمش در خط هافبک به سراغ بررسی گزینه‌های جدید رفت. سعید مهری یکی از نفراتی بود که به باشگاه پرسپولیس معرفی شد و گاریدو نیز با دیدن فیلم بازی این بازیکن موافقت خود را برای جذب مهری اعلام کرد. این موضوع باعث شد تا باشگاه پرسپولیس برای برآورد کردن خواسته سرمربی‌اش با چند هافبک صحبت کند تا با آنها برای فسخ قرارداد به توافق برسد و لیست تیم برای خرید هافبک جدید جای خالی نداشته باشد. در ادامه وقتی

فردا؛ بازی با نساجی در اکباتان

پرسپولیس برای رقابت در لیگ نخبگان آسیا، در هفته اول این مسابقات به مصاف تیم قدرتمند الاهلی عربستان خواهد رفت و با تقویت تیم خود در تلاش است تا بتواند نتایج قابل قبولی در آسیا کسب کند. به همین منظور سرخ‌ها برای آمادگی هرچه بیشتر قبل از رویارویی با تیم الاهلی عربستان و حضور پر قدرت در لیگ نخبگان آسیا روز یکشنبه (فردا) یک دیدار تدارکاتی مقابل تیم نساجی قائمشهر برگزار می‌کند. گفتنی است این دیدار در ورزشگاه شهید دستگردی اکباتان و بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.

گندوز و کنعانی بازی نکردند

میلاد محمدی و اوستون اورونوف دو ملی‌پوش پرسپولیس در فیفادی اول ماه شهریور بودند. پرسپولیس دو ملی‌پوش در فهرست تیم ملی ایران دارد که در کمال تعجب محمد حسین کنعانی زادگان مقابل قرقیزستان بازی نکرد و نظاره‌گر حضور جزایری‌پور در کنار شجاع بود. بدین ترتیب میلاد محمدی جدیدترین بازیکن پرسپولیس تنها نماینده سرخ‌ها در بازی اول تیم ملی بود که ۹۰ دقیقه در دفاع چپ بازی کرد و نمایش بدی هم نداشت.

در دیگر بازی مرحله مقدماتی جام جهانی در منطقه آسیا هم اوستون اورونوف در برد یک بر صفر تیم ملی کشورش مقابل کره شمالی در ترکیب اصلی ازبک‌ها بود که ۶۰ دقیقه بازی کرد.

همچنین تیم ملی الجزایر پنجشنبه شب مقابل کینه استوایی در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آفریقا قرار گرفت که دو بر صفر برنده شد و الکسیس گندوز گل سرخ‌ها در این بازی نیمکت نشین بود. تیم ملی کرگستان هم که کولسیانی را دارد امشب در سطح دوم لیگ اروپا مقابل تیم ملی چک بازی خواهد کرد.